
平成29年7月27日

和光市長　　松本　武
・－　∵－、…

朝霞地区薬剤師会

会長　畑中　典子　様

「和光市くらしのガイド」への広告掲載のお願い

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より市政に多大なるご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、和光市では、市民の皆様へ行政情報や地域情報をご案内するため、

「和光市くらしのガイド」の発行をいたします。

今回、官民協働事業として、市が行政情報の提供と監修を行い、株式会社サ

イネックスが広告の募集、便利帳の作成・配布を行います。，・2年間の保存版と

して、平成29年10月（予定）に市内の全世帯へ配布いたしますと共に、そ

の後新たに転入された方にもお渡しいたします。

つきましては、市との協働事業者である「株式会社サイネックス」の担当者

が、7月より薬剤師会会員様へ広告掲載のご案内に伺います。

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、薬剤師会会員様へのご周知と、

是非とも広告のご掲載ご協力をお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

和光市秘書広報課広報広聴担当　℡048－424－9091（直通）

株式会社サイネックス東京埼玉支店　℡04一軍968－8494（代表）

359－1105　埼玉県所沢市青葉台1319－1　所沢CDピル2F



「行政」0「事業者」・「市民」が

共同で発行する、市民のための一冊f
この度、不□光市では、市民生活を助ける、「和光市 くら

しのガイド」の共同発行を決定しました。

行政と民間による官民協働 (PPP)の 理念に則り製作さ

れ、全世帯へ配布されます。各種行政手続きなどの情報

に力]え、地域の特色や新しい施策なども紹介、より見応

えのある、利便性の高い行政情報誌を目指します。

掲載される事業者広告は、より高い注目と公共性を市民

の皆様へ訴求することが可能となります。ぜひ、地域の

活性化を目指しご協力ください。 ※表紙のデザインは実物と異なる場合があります。

群搬:■1■.■‐■‐11
発行か ら約 2年間使用さねる予定で
す。長 く利用されるため、広告効果も

継続することが期待できます。

*率 *****率 *******率 ‐*‐ 11‐「:■|■|||

轟ξ摯
市内のすべての世帯に配布されるの 発行後、電子書籍版も発行されます。
|よもちろん、転入世帯にも手渡さねま 広告もそのまま電子書籍化され、付力□
す。公の施設にも設置予定です。 価イ直が得られます。

************率 ******率 *******************率 ***

|‐..■■     ご案内に伺う予定ですが、一度話を聞いてみたい、広告を掲

■■  m籠:1仄、記Ъ ttg君陪R量藤彎付
※申し込み用紙ではござしヽません。お気軽にお問しヽ合わせ

株式会社サイネックス 東京埼玉支店 くださぃ。メ刊レでも受け付けています。
〒359-1105所沢市青葉台13191所沢CDビル2階
TEL>04-2968-8494 HP>http://www.sCi∩ eX.co」 p

e‐mall>s― tokyosaitama@scinexoco.Jp

嶼瘍聰馘餞

FAX:04・12968・9464
事業所様名称 ご担当者様

所在地 電話番号

e‐ mail


